Informuję jednocześnie, że podstawą określenia wysokości odszkodowania jest opinia
biegłego - operat szacunkowy z dnia 18 listopada 2024 roku sporządzony przez
rzeczoznawcę majątkowego Daniela Piaseckiego. Zgodnie z treścią operatu
szacunkowego wartość nieruchomości objętej postępowaniem stanowi łączną kwotę
461.909zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięć
złotych), w tym: wartość gruntu 423.900zł (słownie: czterysta dwadzieścia trzy tysiące
dziewięćset złotych), wartość składników budowlanych 23.753zł (słownie: dwadzieścia
trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt trzy złote) i wartość składników roślinnych 14.256zł
(słownie: czternaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć złotych).

            Akta sprawy znajdują się w Wydziale Geodezji, Referacie Ewidencji Gruntów i
Budynków oraz Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Lęborku, ul.
Czołgistów 5 (pok. 118 - I piętro).
Kontakt z pracownikiem prowadzącym sprawę: